ne Njesite e Bashkise Shijak:Rikonstruksion i rruges "Stallat e 

reja (oksigjeni), Rikonstruksion i rruges “Dum Alla”, 

Rikonstruksion i rruges “Koci”, Rikonstruksion i rruges 

“Varrezave” Vlashaj, KUZ dhe rikonstruksion i rruges “Terzie”, 

me fond limit 100,001,000.00 (njeqind milion e nje mije) lekë pa 

TVSH, zhvilluar në datën 10-10- 2025 nga autoriteti kontraktor, 

Bashkia Shijak. 

Ankimues: Operatori ekonomik “PEPA GROUP” SHPK me NIPT 

L42215009L dhe adresë Autostrada Tirane Durres km 6, Zona 

Kadastrale nr.2105, Nr Pasurie 1168/13, Tiranë

[...]

ne Njesite e Bashkise Shijak:Rikonstruksion i rruges "Stallat e reja (oksigjeni), Rikonstruksion 

i rruges “Dum Alla”, Rikonstruksion i rruges “Koci”,Rikonstruksion i rruges “Varrezave” 

Vlashaj, KUZ dhe rikonstruksion i rruges “Terzie”, me fond limit 100,001,000.00 (njeqind 

milion e nje mije) lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 10-10- 2025 nga autoriteti kontraktor, 

Bashkia Shijak. 

II.2. Në datën 10.10.2025, autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt-ankimi. 

II.3. Në datën 06.11.2025, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomikë pjesëmarrës